2

[image: gerb_bw]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2025 № 17

	О назначении публичных слушаний по проекту решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утверждённым решением Вяземского окружного Совета депутатов от 22.10.2024 № 21, Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить на 22.05.2025 на 15 час. 00 мин публичные слушания по проекту решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, на котором находится многоквартирный жилой дом с кадастровым номером 67:02:0320101:2, расположенный по адресу: деревня Сковородкино, дом № 3, Вяземский муниципальный округ, Смоленская область, Российская Федерация, с условно-разрешенным видом использования земельного участка «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка», площадью земельного участка 3386 кв. метров.
2. Провести публичные слушания по проекту решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, указанного в пункте 1 настоящего постановления 22.05.2025                         в 15 час. 00 мин, по адресу: Смоленская область, Вяземский муниципальный округ, деревня Новое Село, ул. Центральная, дом № 57 (здание Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области).
3. Для осуществления публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:
1) Смоляков Олег Михайлович – Глава муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области;
2) Журальская Наталья Анатольевна – председатель Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области;
3) Григорьев Владимир Владимирович – главный специалист Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области;
4) Гушан Светлана Александровна – специалист I категории Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области;
5) Яковлева Елена Ивановна – менеджер Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Определить уполномоченным на ведение публичных слушаний Журальскую Наталью Анатольевну, председателя Новосельского сельского комитета Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
5. Установить, что замечания и предложения, а также заявки на участие в публичных слушаниях по проекту решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории принимаются в рабочие дни с 08:00 до 13:00 и с 14:00 до 16:00 по адресу: Смоленская область, Вяземский муниципальный округ, деревня Новое Село, ул. Центральная, дом № 57 в срок до 22 мая 2025 года (включительно), в том числе посредством сайта https://vyazma.admin-smolensk.ru.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

О.М. Смоляков

[bookmark: _GoBack]

image1.png